
ZMĚNOVÝ LIST (příloha dodatku č. 3, SOD č. 1671/2022 ) č.: ZL 4
Dodatečné stavební práce zadané dle § 222, odst. 4, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veňe/ných zakázek
Stavba: "Rekonstrukce objektu Probační dům v Pisku" Datum: 07.11.2022

Předmět změny: Úpravy konstrukci, povrchů a venkovních úprav

Dotčené místo"

Odkaz na výkresy:

Samoty, č.parc. 4790, 39701 Písek

není

Odkaz na rozpočtovou dokumente Rekapitulace + položkový rozpočet

Odkaz na jinou část smlouvy:

Změna termínu dokončeni stavby:

Dopad do ceny díla dle SOD:
Změnu vyvolal:

není

ne

Ano přípočet
změny vyvolané stavební situac

Připočty' 1 963 516.16 KČ

Odpočty: -967 073,98 KČ

996 442,19 KČ (bez DPH)

l 2 375 854,56 Kč

-1 170 159,51 Kč

CENA CELKEM 1 205 695,05 Kč (S DPH)

Přílohy: rozpočet ano
CN subdodav. ne
příloha PD ne
celkem

Listů A4. 5
Listů A4: O

g. Listů A4: O
Listů A4: 5

Popis a odůvodněni změny:
SOl Architektonické stavební řešerii
006 Úpravy povrchu

Prodlouženi životnosti skladby tepelné izolace vyrovnáním podkladu v místech odtoků původní střechy, izolace liapor
009 Ostatní konstrukce a práce

Ochráněni všech povrchů podlah osazením čisticích zón ve vstupech, zlepšeni orientace v objektu osazením informačního systému
Doplněni klíčového systému pro zvýšeni bezpečnosti acentralizaci provozu

006 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni
Změna skladby na balkonu pro zajištěni lepší přístupnosti hydmizolační folii
Úspora při provádění omítek změnou na dvouvrstvé štukové s výztužnými tkaninami a ochráněni exponovaných mist dotvarováni
Doplnění systému KZS fasády pro zvýšeni tepelné úspory a lepši ochráněni detailů zatepleni

711 Izolace proti vodě
Ochráněni konstrukcí příček doplněním hydroizolační stěrky

712 Povlakové krytiny, 713' Izolace tepelné (18-23). 764" Konstrukce klempířské
Doplnění lépe opravitelné střešní krytiny římsy objektu a zlepšnľ detailu ve smyslu vodotěsnoti přechodu balkonu a římsy

771 Podlahy z dlaždic, 776: Podlahy povlakové, 777: Podlahy lité
Změna povrchů podlah dle zadáni investora v objektu so 01

713 Izolace tepelné
Použiti tvrdé deskové vaty ve velkém formátu pro zvýšeni životnosti a sníženi počtu spoju

763 Konstrukce montované
Doplněni zatepleného kazetového podhledu pro sníženi nákladů na vytápěni při ochlazováni od 1.NP - místnost č. 10.09 sklad

764 Konstrukce klempířské
Výměna netěsných dešťových žlabů objektu, ujednocení materiálů parapetů, žlabů a dešťových svodů pro zvýšeni životnosti

766 Konstrukce truhlářské
zajištěni otevÍrání oken antivandalovým způsobem, úpravy parametrů vstupních dveří a parametrů zasklení sociá|njch zařízeních
Ochránění místnosti správce proti vniknutí
Doplněni protipožárního výlezu do podkroví se zvýšenou požární odoMstí

767 Konstrukce zámečnické
Doplnění ocelových konstrukci pro zvýšení stability a konstrukce vjezdových vrat a požární rolety
Úspora za neprováděný výlez na střešní krytinu

784 Malby
Zlepšení parametrů pňlnavosti omítek před prováděním penetrace

SO2 Zahradní domek
771 Podlahy z dlaždic, Podlahy ltté



Zlepšeni životnosti podlahy v zahradním domku výměnou stěrky za dlažbu s ohledem na venkovní provoz
S03 Venkovní úpravy - komunikace, oploceni, ostatní plochy
009 Ostatní konstrukce a práce

Záměna materiálů v oploceni a hlavní ploše komunikací pro zvýšeni životnosti a zajištění bezúdržbovosti opbceni a zvýšeni životnosti

Stanovisko projektanta:

Objednatel:

'°'"""'""

"""

E_

07.11.2022

07.11.2022

=, 07.11.2022

07.11.2022


